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FF am 15.08.2015

Ergebnisliste - Manner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Ak Runde1l (Rng) Runde2 (Rng) Runde3 (Rng) Runde4 (Rng) Runde5 (Rng) Endzeit
1 22 |Thoma, Manfred 76|S 1 15:08 1 15:26 1 15:57 1 16:08 1 15:49 1 1:18:28
2 21 |Figl, Martin Roadrunner 76 |S 2 16:00 2 16:27 2 16:54 2 17:17 2 17:55 2 1:24:33
3 27 |Lafnitzegger, Martin FF Mechters 75|S 3 16:53 3 17:24 3 17:24 3 18:06 3 20:40 4 1:30:27
4 14 |Rath, Ferdinand 57 |S+ 1 18:10 4 18:26 4 18:04 4 18:44 4 18:49 3 1:32:13
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Damen - Hobby Herren am 15.08.2015
Ergebnisliste - Manner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1| 102 |Fichtinger, Michael OBH 83 15:51 2| 15147 1| 15143 1 47:21

2| 101 |Voska, Thomas RC Sunpor St. Polten 68 15:40 1 16:10 2 16:21 2 48:11

3| 100 |Aigner, Hermann 68 18:52 3 18:55 4 18:45 3 56:32

4| 107 |Kolle, Mathias 88 19:21 4 18:37 3 18:45 3 56:43

5| 104 |Ott, Leopold 56 19:37 5 20:07 5 20:38 5| 1:00:22

6| 109 |Hinterhofer, Michael 77 20:16 6| 21:07 6/ 21:14 6| 1:02:37

7| 108 |Niederer, Siegfried 72 20:30 7] 2111 7| 2152 8| 1:03:33

8| 105 |Schodl, Walter LAC Harlekin 58 20:55 8| 21:36 8| 21:16 7| 1:03:47

9| 106 |Strubreiter, Micheael 74| 23:20 9| 2445 9| 2644 9| 1:14:49
10| 110 |Haydn, Josef sen. 67 26:38 10 31:36 10 28:01 10| 1:26:15
disq| 111 |Loidolt, Christoph 91 16:26 - 18141 - - - -

Damen - Hobby Herren am 15.08.2015
Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Abs.2 Endzeit

1| 103 |Krautgartner, Silvia URC Spk Renner Langenl 59 21:56 1 22:58 1 22:33 1| 1:07:27
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Rng

disq

Snr Name, Vorname
200 [Krumbock, Johann
201 [Bilek, Kurt

E-Bike am 15.08.2015

Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort
Team AF Rad 67 14:18 1 13:49
60 14:32 - 50:58
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Jugend am 15.08.2015
Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 301 |Pdrstl, Felix SK VWW Dlouhy 00 17:53
2 300 |Widhalm, Anton URC Bikerei 02 19:03
3 304 | Powondra, Felix 02 21:24
4 302 |Haydn, Josef 02 23:05
5 303 |Haydn, Paul 05 26:36
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Name, Vorname
Teubenbacher, Gerald
Gratz, Johannes
Schildbdck, Manfred
Pirstl, Christoph
Zeilerbauer, Jakob
Muhlmann, Martin
Bayer, Martin
Thoma, Manfred
Wachter, Richard
Kliment, Christian
Kugi, Stephan
Fasching , Harald
Kazmirski, Erwin
Koppensteiner, Klaus
Sendlinger, Rainer
Stepper, Christoph
Winzely, Andreas
Eder, Norbert
Bracher, Stefan
Fluch, Michael

Figl, Martin

Michl, Christoph
Purker, Wolfgang
Grinbeck, Patrick
Zofall, Karlheinz
Figl, Roman

Hofer, Dieter
Lafnitzegger, Martin
Rath, Ferdinand
Ziegler, Manfred
Hdssinger , Jurgen
Beitl , Philipp

Luef, Ludwig
Mundl, Benjamin
Schlapsi, Christian
Goschl, Bernhard
Stacherl, Kevin
Sorgner, Christoph

Verein/Ort

RC Sunpor St. Pélten
Polizeisport Austria
Nora Racing Team
RC Neulengbach

Uuww
AF Rad

RC Sunpor St. Polten
RC Neulengbach

URC Spk Renner Langenlois

RSV Garching
SK UWW Dlouhy

Roadrunner
Roadrunner
Roadrunner

Arb6 Hauer St. Polten
RC Sunpor St. Polten
Roadrunner
Roadrunner
FF Mechters

AF Rad

AF Rad

AF Rad

Mountainbikerennen am 15.08.2015

78
88
63
74
98
71
70
76
79
65
67
81
68
77
84
73
63
74
75
78
76
81
60
93
59
73
7
75
57
70
91
91
79
85
69
82
91
64

Ergebnisliste

Runde1l (Rng) Runde 2
1 13:16 1 13.01
2 13:22 2 13:44
1 13:39 3 14.01
3 13:58 4 14:29
- 13:59 5 15:05
4 15:03 6 15:27
5 15:07 9 15:24
6 15:08 10 15:26
7 15:05 7 15:28
2 15:06 8 16:19
3 15554 14 15:59
8 15:50 13 16:01
4 15:58 16 16:14
9 15:26 12 16:13
10 16:11 21 16:14
11 16:19 23 16:50
5 16:39 24 16:20
12 16:17 22 16:41
13 16:03 19 16:34
14 1555 15 16:25
15 16:00 18 16:27
16 16:08 20 16:57
6 16:42 25 17:09
17 15:59 17 17:18
7 17:.02 28 17:33
18 1524 11 16:28
19 16:51 26 17:43
20 16:53 27 17:24
8 18:10 33 18:26
21 17:55 31 18:43
22 17:39 29 18:21
23 17:41 30 19:12
24 18:00 32 20:05
25 18:24 34 19:57
9 19:38 35 20:31
- 16:14 - 16:48
- 19:01 - 18:44
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Runde 3
13:20
13:59
14:20
14:45
14:53
15:12
15:12
15:57
16:38
16:24
16:00
16:06
16:33
16:05
16:33
16:28
16:23
16:37
16:27
16:37
16:54
17:16
16:45
18:28
17:19
17:01
17:19
17:24
18:04
18:59
18:49
19:54
19:45
20:19
20:59
21:25
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Runde 4 (Rng) Runde5 (Rng)

13:29
14:02
14:35
14:50
15:05
15:28
15:36
16:08
16:30
16:21
16:23
16:18
16:16
17:03
16:42
16:33
16:44
16:52
17:03
16:42
17:17
17:14
17:10
18:00
17:50
18:07
17:50
18:06
18:44
18:29
18:55
19:51
20:01
21:16
21:33
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14:03
14:20
14:29
14:47
15:06
15:27
16:03
15:49
16:12
15:44
15:42
16:13
16:07
16:22
16:36
16:23
16:28
16:08
16:36
17:31
17:55
17:00
17:01
17:09
17:11
20:05
18:36
20:40
18:49
18:33
19:41
19:47
21:55
21:01
22:05
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13

14
11
15
18
16
17
12
18
24
25
20
21
22
23
31
27
32
28
26
29
30
34
33
35

Endzeit
1:07:09
1:09:27
1:11:04
1:12:49
1:14:08
1:16:37
1:17:22
1:18:28
1:19:53
1:19:54
1:19:58
1:20:28
1:21:08
1:21:09
1:22:16
1:22:33
1:22:34
1:22:35
1:22:43
1:23:10
1:24:33
1:24:35
1:24:47
1:26:54
1:26:55
1:27:05
1:28:19
1:30:27
1:32:13
1:32:39
1:33:25
1:36:25
1:39:46
1:40:57
1:44:46
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Mountainbikerennen am 15.08.2015
Ergebnisliste
Name, Vorname Verein/Ort Ak Runde1l (Rng) Runde2 (Rng) Runde3 (Rng) Runde4 (Rng) Runde5 (Rng) Endzeit
Disq 37 |Pechhacker, Jurgen 70|S - 14:10 - 14:53 - 14:53 - 15:07 - - - -
Disq 38 |Nagl, Christian 77|S - 17:47 - 18:36 - - - - - - - -
Disq 39 |Teubenbacher, Bernd 81|S - 15:35 - - - - - - - - - -
Mountainbikerennen am 15.08.2015
Ergebnisliste - Sport
Name, Vorname Verein/Ort Ak Runde1l (Rng) Runde2 (Rng) Runde3 (Rng) Runde4 (Rng) Runde5 (Rng) Endzeit

1 24 |Teubenbacher, Gerald RC Sunpor St. Pélten 78|S 1 13:16 1 13:.01 1 13:20 1 13:29 1 14.03 1 1:07:09

2 26 |Gratz, Johannes Polizeisport Austria 88 |S 2 13:22 2 13:44 2 13:59 2 14:02 2 14:20 2 1:09:27

3 10 |Purstl, Christoph RC Neulengbach 74 |S 3 13:58 3 14:29 3 14:45 3 14:50 3 14:47 3 1:12:49

4 30 |Muhlmann, Martin uww 71|S 4 15:03 4 15:27 6 15:12 4 15:28 4 15:27 4 1:16:37

5 25 |Bayer, Martin AF Rad 70|S 5 15:07 6 15:24 4 15:12 4 15:36 5 16:03 6 1:17:22

6 22 |Thoma, Manfred 76 |S 6 15:08 7 15:26 5 15:57 6 16:08 6 15:49 5 1:18:28

7 8 |Wachter, Richard RC Sunpor St. Pélten 79|S 7 15:05 5 15:28 7 16:38 14 16:30 8 16:12 8 1:19:53

8 1 |Fasching , Harald 81|S 8 15:50 10 16:01 8 16:06 8 16:18 7 16:13 9 1:20:28

9 43 |Koppensteiner, Klaus 77|S 9 15:26 9 16:13 9 16:05 7 17:.03 13 16:22 10 1:21:09
10 33 |Sendlinger, Rainer RSV Garching 84|S 10 16:11 16 16:14 10 16:33 11 16:42 10 16:36 12 1:22:16
11 29 | Stepper, Christoph SK UWW Dlouhy 73|S 11 16:19 18 16:50 16 16:28 10 16:33 9 16:23 11 1:22:33
12 2 |Eder, Norbert 74|S 12 16:17 17 16:41 15 16:37 12 16:52 12 16:08 7 1:22:35
13 19 |Bracher, Stefan Roadrunner 75|S 13 16:03 14 16:34 14 16:27 9 17:03 13 16:36 12 1:22:43
14 20 |Fluch, Michael Roadrunner 78S 14 15:55 11 16:25 11 16:37 12 16:42 10 17:31 16 1:23:10
15 21 |Figl, Martin Roadrunner 76 |S 15 16:00 13 16:27 12 16:54 15 17:17 16 17:55 17 1:24:33
16 3 |Michl, Christoph 81|S 16 16:08 15 16:57 17 17:16 17 17:14 15 17.00 14 1:24:35
17 23 |Griinbeck, Patrick Arbd Hauer St. Polten 93|S 17 15:59 12 17:18 18 18:28 20 18:00 18 17:09 15 1:26:54
18 18 |Figl, Roman Roadrunner 73|S 18 15:24 8 16:28 13 17:01 16 18:07 20 20:05 22 1:27:05
19 17 |Hofer, Dieter Roadrunner 77|S 19 16:51 19 17:43 20 17:19 18 17:50 17 18:36 19 1:28:19
20 27 |Lafnitzegger, Martin FF Mechters 75|S 20 16:53 20 17:24 19 17:24 19 18:06 19 20:40 23 1:30:27
21 34 |Ziegler, Manfred 70|S 21 17:55 23 18:43 22 18:59 22 18:29 21 18:33 18 1:32:39
22 11 |Héssinger , Jurgen AF Rad 91|S 22 17:39 21 18:21 21 18:49 21 18:55 22 19:41 20 1:33:25
23 35 |Beitl , Philipp 91|S 23 17:41 22 19:12 23 19:54 24 19:51 23 19:47 21 1:36:25
24 32 |Luef, Ludwig 79|S 24 18:00 24 20:05 25 19:45 23 20:01 24 2155 25 1:39:46
25 13 |Mindl, Benjamin 85|S 25 18:24 25 19:57 24 20:19 25 21:16 25 21:.01 24 1:40:57
Disq 5 |Goschl, Bernhard 82|S - 16:14 - 16:48 - 21:25 - - - - - -
Disq 7 |Stacherl, Kevin AF Rad 91 S - 19:01 - 18:44 - - - - - - - -
Disqg 37 |Pechhacker, Jurgen 70|S - 14:10 - 14:53 - 14:53 - 15:07 - - - -
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Disq
Disq

38
39

Name, Vorname
Nagl, Christian
Teubenbacher, Bernd

Mountainbikerennen am 15.08.2015
Ergebnisliste - Sport

Verein/Ort Ak Runde1l (Rng) Runde2 (Rng) Runde 3
77|S - 17:47 - 18:36
81|S - 15:35 - -

(Rng) Runde4 (Rng) Runde5 (Rng)

Endzeit

© 00N UL WN PR

Disq

Name, Vorname
Schildbock, Manfred
Kliment, Christian
Kugi, Stephan
Kazmirski, Erwin
Winzely, Andreas
Purker, Wolfgang
Zofall, Karlheinz
Rath, Ferdinand
Schlapsi, Christian
Sorgner, Christoph

Mountainbikerennen am 15.08.2015
Ergebnisliste - Sport+

Verein/Ort Ak Runde1l (Rng) Runde2 (Rng) Runde 3
Nora Racing Team 63 |S+ 1 13:39 1 14:01 1 14:20
RC Neulengbach 65|S+ 2 15:06 2 16:19 4 16:24
67 |S+ 3 15:54 3 15:59 2 16:00
URC Spk Renner Langenlois 68 |S+ 4 15:58 4 16:14 3 16:33
63 |S+ 5 16:39 5 16:20 5 16:23
60 |S+ 6 16:42 6 17:09 6 16:45
RC Sunpor St. Polten 59 |S+ 7 17:02 7 17:33 7 17:19
57 |S+ 8 18:10 8 18:26 8 18:04
AF Rad 69 |S+ 9 19:38 9 20:31 9 20:59
64 |S+ - - - - - -

(Rng)
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Runde 4 (Rng) Runde5 (Rng)

14:35
16:21
16:23
16:16
16:44
17:10
17:50
18:44
21:33
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14:29
15:44
15:42
16:07
16:28
17:01
17:11
18:49
22:05
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Endzeit
1:11:04
1:19:54
1:19:58
1:21:08
1:22:34
1:24:47
1:26:55
1:32:13
1:44:46




